
 1

      
CCOOMMUUNNEE  DDII  AAIIDDOOMMAAGGGGIIOORREE  

PPrroovviinncciiaa  ddii  OOrriissttaannoo  
  

 
VVEERRBBAALLEE  DDII  DDEELLIIBBEERRAAZZIIOONNEE  DDEELLLLAA  

GGIIUUNNTTAA  CCOOMMUUNNAALLEE  
 

ORIGINALE 

 

L'anno DUEMILADIECI, addì quindici  del mese di Dicembre  alle ore 18,00 nella Casa Comu-

nale, si è riunita la Giunta Comunale, presieduta dal Dr.ssa Adele Virdis, nella sua qualità di Sin-

daco  e con l'intervento dei Sigg. Assessori: 
 

N° COGNOME NOME  PRESENTE ASSENTE 

1 Licheri Attilio  X  

2 Atzori Renato  X  

3 Niola Graziella Lussoria  X  
 
Assiste alla seduta il Segretario Comunale,  Dr. Pietro Caria il quale provvede  alla redazione 

del presente verbale, ai sensi dell’art. 97, 4° comma, lett. a), del D.Lgs. 18.8.2000,  n° 267.  
 
Constatata la legalità dell'adunanza, per il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara a-

perta la seduta, per la trattazione dell’argomento  in  oggetto. – 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTO il Decreto Lgs. 18/08/2000 n° 267 recante “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento de-
gli enti locali”; 

VISTO il bilancio di previsione per l’esercizio 2010; 
CONSIDERATO che l’Amministrazione Comunale in occasione delle festività natalizie intende 
organizzare delle manifestazioni culturali e di intrattenimento, rappresentando per Aidomaggiore 
un momento molto significativo di aggregazione e socializzazione; 

N° 68 15.12.2010 

Oggetto Approvazione programma attività e manifestazioni natalizie anno 
2010. 



 2

RITENUTO dover incaricare il Responsabile del Servizio amministrativo di attivare il  pro-
gramma succitato, autorizzando nel contempo la spesa  presunta  di  € 350,00 per la realizzazione 
dello stesso; 
ACQUISITO il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio Amministrativo, in or-
dine alla regolarità tecnica  e dal Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità 
contabile, ai sensi dell’ art. 49 dell’ art. 49 del citato Decreto Lgs. n° 267/2000; 

Con voti unanimi espressi nei modi di legge 
D E L I B E R A 

- Di approvare il programma delle iniziative ed eventi culturali e di intrattenimento  relativo alle 
festività in oggetto, allegato alla presente sotto la lettera A; 

- Di demandare al Responsabile del Servizio l’adozione di tutti i provvedimenti conseguenti al 
presente atto. 

Di imputare la spesa prevista di € 350,00 all’intervento 1010802/3 del Bilancio 2010, da pagare 
tramite il servizio economato. 

 
Con votazione separata ad esito unanime di dichiarare la presente deliberazione immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. N. 267/2000. 
 
Fatto, letto, approvato e sottoscritto. 

 
IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

(Dr.ssa Adele Virdis) (Dr. Pietro Caria) 
 



 3

Parere espresso ai sensi dell’art. 49 del Decreto Lgs. 18.08.2000, N° 267. 
 

In ordine alla regolarità Amministrativa: si esprime parere favorevole 
 
 
Aidomaggiore, 15.12.2010 

Il Responsabile  Ufficio Amministrativo 
Dr. Pietro Caria 

 
 

In ordine alla regolarità contabile: si esprime parere favorevole. 
 
Si attesta la disponibilità finanziaria sui fondi del seguente intervento: 
- € 350,00 all’intervento 1010802/3 bilancio 2010 
 
Aidomaggiore 15.12.2010 

Il Responsabile  del Servizio Finanziario 
Rag. Giuseppe Flore 

 
 

 
ATTESTATO INIZIO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni 
consecutivi, ai sensi dell'art. 124, 1° comma, del Decreto Lgs. 18.08.2000, n° 267, a partire dalla data 
odierna  e che la  medesima viene trasmessa in elenco, ai sensi dell’art. 16 dello Statuto Comunale, ai 
Capigruppo  Consiliari.   
    
Aidomaggiore  14/01/2011 
    
  Il Segretario Comunale 
  Dr. Pietro Caria 
    

         
  

 


